V. Göttinger Anzeigen ann. 1770. Partic. 156.

1 7 8 0.

Aesopi, des Phrygiens, auserlesene Fabeln, mit beyge-
fügten Moralen und Versen; desgleichen die besten Fabeln
des Phædrus und Philelphus, Deutsch, Polnisch und
Französisch. Warschau in der Gröllischen Buchhand-
lung. 1780. 8.

IV.

SCRIPTORES PHAEDRUM ILLUSTRANTES.

1. ANTIQUIORES.

a) *Babrius*. *)

Babrius, quem alii dicunt *Babriam*, alii *Gabriam*, a) rectius dicitur *Babrius*. Teste enim *Cannegietero*, b)

*) Peculiarem de hoc fabularum scriptore dissertationem edidit *Thom. Tyrwhitt*, eques Anglus, cujus titulus est: *de Babrio fabularum Aesopiarum scriptore*. Inseruntur *Fabulae quaedam Aesopae*, numquam antehac editae, ex Cod. MS. Bodlejano. *Accedunt Babrii Fragmenta*. Londin. ap. T. Payne. 1776. 8. maj. Postea suae *Orphei de Lapid.* editioni adjecit *Auctarium*. Recusa est *Dissert. cum Auctar.* Erlang. 1785. 8. cura ill. *Harlesii*, qui Excerpta dedit in *Fabric. B. G.* Vol. I. p. 629.

a) De hac scripturae varietate lege *Cannegieteri* Not. ad Praef. *Aviani* p. 8. in qua mentio fit *Babrii*. Nonnullis *Aviani* Editoribus placuit *Gabrias*,

vt *Maittario* et *Pulmanno*; sed *Neveletus* itemque *Editores Lugdunensis* et *Genevensis* dederunt *Babrius*, quod etiam praefertur *Vossius* *Inst. Or.* L. II. C. 15. et *Lambecius* in *Commentar. de Bibl. Vindobon.* Vol. VII. Cod. LXXVIII. n. 4. p. 137. *Junius de Coma* C. X. addubitat, *Babrius*, an *Gabrias* dicendus. Verum fabulatoris nomen fuisse *Valerium*, cujus fabulis inscriptum fuerit: *Βαλερίῳ λόγοι* vel *μῦθοι*, est ingeniosa conjectura *S. V. Herderi*, *Viri Summi*, qui laudat Cod. MS. a *Tyrwhitto* citatum (p. 68. *Edit. Harl.*) in quo hoc nomen legitur. Vid. *Ej. Zerstr. Blätt.* Dritte Samml. p. 186.

b) Loco Not. a. citato.

in omnibus Aviani Codd. MSS. si a paucis discesseris, legitur Babrius; quam quidem lectionem, praeter Pithoeum et ipsum Cannegieterum, Editores Bipontini secuti sunt. Huic scripturae fauent quoque Inscriptiones apud Gruterum c) et Fabrettum. d) Quibus adsentit Etymologici Magni auctor, e) qui bis aduocat Babrium. Suidas denique in omnibus locis, quibus versus Babrii laudat, huncce poetam semper appellat f) Babrium; etsi alio loco et Babriam et Babrium nominatum fuisse dicat. g) Secundum Avianum h) duo volumina, auctore Suida decem libros (βιβλία) fabularum, i) ex Aesopo expressarum, in metrum choliambicum seu metrum jambicum ejus generis, quod est τῶν σακζύτων, redegit. Quae quidem diuersitas in numerandis fabularum libris, a Babrio